
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 20.08.202                                                                                                                  №1265 

г. Завитинск 
 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации Завитинского 
муниципального округа об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного 
участка, находящегося в государственной или муниципальной 

собственности, в собственность бесплатно» на территории Завитинского 
муниципального округа Амурской области, утвержденный постановлением 
администрации Завитинского муниципального округа от 25.07.2025 № 1155 

 
 
         В целях приведения Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в 
государственной или муниципальной собственности, в собственность 
бесплатно» на территории Завитинского муниципального округа Амурской 
области в  соответствие с нормами действующего законодательства 
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 
№ 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», распоряжением Губернатора Амурской области от 
21.04.2021 № 68-р «Об отдельных вопросах  организации работы по 
цифровой трансформации в Амурской области» 
п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в 
государственной или муниципальной собственности, в собственность 
бесплатно» на территории Завитинского муниципального округа Амурской 
области, утвержденный постановлением администрации Завитинского 
муниципального округа от 25.07.2025 № 1155,  следующие изменения:  

1.1. Наименование постановления и далее по тексту нормативно 
правового акта изложить в следующей редакции: «Предоставление 
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной 
собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность 
бесплатно» 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный портал правовой информации 
Завитинского муниципального округа» и размещению на официальном сайте 



администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» https://zavadm.amurobl.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 Исполняющий обязанности главы 
 Завитинского муниципального округа                                             А.Н. Мацкан 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИСПОЛНИТЕЛЬ 
Специалист по работе с муниципальным имуществом  
Завитинского муниципального округа 
                                            
                                                                         Н.Л. Юсупова 
 
СОГЛАСОВАНО 
Исполняющий обязанности председателя комитета по управлению 
муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа 
                                                                             
                                                                           И.В. Новикова 
 
Главный специалист - юрисконсульт комитета по управлению 
Муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа  

                                                                                             
                                                                                            Л.А. Борботько 

 
 

Заместитель главы администрации Завитинского муниципального округа  
по работе с территориями 
                                                                           Е.В. Розенко 

 
 


